
        

UCHWAŁA NR  5/2018 

RADY GMINY PRZEMĘT 

 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przemęt. 

 

        Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 14 ust. 1 i § 68 ust. 1 uchwały  

nr LVII/377/18 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 

Przemęt (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. z 2018 r. poz. 7337) Rada Gminy Przemęt uchwala,  

co następuje: 

 § 1. Na członków Komisji Rewizyjnej wybiera się radnych: 

-  Bernadetę Golińską 

-  Gracjana Kicinskiego 

-  Joannę Koziołek 

-  Łukasza Wojciechowskiego 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

          Elżbieta Wita 

                                                                


